
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

28.09.2022                   г .  Ставрополь                   №  2025 

Об утверждении состава комиссии по отбору заявок на предоставление 
субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, 
внесенным в государственный реестр казачьих обществ в Российской 
Федерации и взявшим на себя обязательства по несению службы в целях 
обеспечения охраны общественного порядка на территории города 
Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с организацией 
деятельности народных дружин из числа членов казачьих обществ

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 
от 29.12.2021 № 3041 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за 
счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в 
государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и 
взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения 
охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на 
финансирование расходов, связанных с организацией деятельности народных 
дружин из числа членов казачьих обществ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по отбору заявок на предоставление 
субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, 
внесенным в государственный реестр казачьих обществ в Российской 
Федерации и взявшим на себя обязательства по несению службы в целях 
обеспечения охраны общественного порядка на территории города 
Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с организацией 
деятельности народных дружин из числа членов казачьих обществ, согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить    настоящее    постановление    на    официальном    сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    28.09.2022    № 2025

СОСТАВ 
комиссии по отбору заявок на предоставление субсидий за счет средств 

бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в 
государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и 

взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения 
охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на 

финансирование расходов, связанных с организацией деятельности народных 
дружин из числа членов казачьих обществ

Алпатов Денис 
Валерьевич - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, председатель комиссии

Полстянов Евгений 
Викторович - руководитель комитета общественной 

безопасности администрации города 
Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Ткаченко Геннадий 
Александрович - консультант отдела по вопросам национально-

культурного развития на территории города 
комитета общественной безопасности 
администрации города Ставрополя, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Бондаренко Николай 
Анатольевич - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета финансов и 
бюджета администрации города Ставрополя

Головин Николай 
Петрович - руководитель комитета культуры и 

молодежной политики администрации города 
Ставрополя

Мороз Татьяна 
Анатольевна - руководитель отдела учета и отчетности – 



2

главный бухгалтер администрации города 
Ставрополя

Новиков Андрей 
Александрович - заместитель руководителя комитета 

общественной безопасности администрации 
города Ставрополя – руководитель отдела по 
вопросам национально-культурного развития на 
территории города комитета общественной 
безопасности администрации города 
Ставрополя.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя В.В. Зритнев


